

PARADISETS ENGLE A/S

Hack Kampmanns Plads 2, 3. 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 81 92 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2026.

Peter Jørgen Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PARADISETS ENGLE A/S Hack Kampmanns Plads 2, 3. 1 8000 Aarhus C CVR-nr.: 30 81 92 92 Stiftet: 7. september 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Haaning, Formand Peter Jørgen Rønnow, Næstformand Karin Møller Øhlenschläger Sune Wirth Engelund Kitt Boding-Jensen Poul Fasdal Leif Leer Sørensen Jørn Gade
Direktion	Leif Leer Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremme filmkulturen i Aarhus ved virksomhed der understøtter en artcinema biograf i Aarhus. Denne virksomhed kunne være udlån til ombygning, indkøb af "smalle" film eller anden virksomhed, der understøtter forevisning af film, der ikke sædvanligvis vises i landsdækkende biografer. Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån til artcinema biograf samt videreudlejning af lokaler.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2025 foretaget en gældseftergivelse på et udlån samt afgivet en donation, hvilket har påvirket årets resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -713 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt grundet de under usædvanlige forhold omtalte dispositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025 kr.</u>	<u>2024 kr.</u>
Bruttotab	-157.238	-137.814
Andre driftsomkostninger	-571.200	0
Resultat før finansielle poster	-728.438	-137.814
Andre finansielle indtægter	15.022	24.302
Øvrige finansielle omkostninger	-53	0
Resultat før skat	-713.469	-113.512
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-713.469	-113.512
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-713.469	-113.512
Disponeret i alt	-713.469	-113.512

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		528.285	1.028.285
Deposita		364.030	364.030
Finansielle anlægsaktiver i alt		892.315	1.392.315
Anlægsaktiver i alt		892.315	1.392.315
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		14.726	138.244
Tilgodehavender i alt		14.726	138.244
Likvide beholdninger		111.784	199.731
Omsætningsaktiver i alt		126.510	337.975
Aktiver i alt		1.018.825	1.730.290

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	478.200	478.200
	Overkurs ved emission	0	312.800
	Vedtægtsmæssige reserver	1.912.800	0
	Øvrige reserver	0	1.600.000
	Overført resultat	-1.783.008	-1.069.539
	Egenkapital i alt	607.992	1.321.461
Gældsforpligtelser			
3	Deposita	364.030	364.030
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	364.030	364.030
	Gæld til pengeinstitutter	4.453	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	40.949
	Anden gæld	25.850	3.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.803	44.799
	Gældsforpligtelser i alt	410.833	408.829
	Passiver i alt	1.018.825	1.730.290

1 Særlige poster**2 Medarbejderforhold****4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Vedtægtsmæssige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	478.200	1.912.800	-1.069.539	1.321.461
Henlagt af årets resultat	0	0	-713.469	-713.469
	478.200	1.912.800	-1.783.008	607.992

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2025 kr.	2024 kr.
Omkostninger:		
Gældseftergivelse	500.000	0
Donation	71.200	0
	<u>571.200</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-571.200	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-571.200</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Deposita

Deposita i alt	364.030	364.030
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>364.030</u>	<u>364.030</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv der pr. 31. december 2025 udgør 378 t.kr., som kan henføres til skattemæssigt underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse der i opsigelsesperioden udgør 1.185 t.kr.
